
ZARZĄDZENIE NR 30/2022 
WÓJTA GMINY PARYSÓW 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza  co następuje :  

§ 1.  

I.  Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 650 000.00 123 412.59 1 773 412.59 

 01095  Pozostała działalność 0.00 123 412.59 123 412.59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0.00 123 412.59 123 412.59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500.00 2 360.06 7 860.06 
 75495  Pozostała działalność 0.00 2 360.06 2 360.06 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0.00 2 360.06 2 360.06 

852   Pomoc społeczna 1 243 140.09 20 924.00 1 264 064.09 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 272.00 -2 772.00 61 500.00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 272.00 -2 772.00 61 500.00 

 85295  Pozostała działalność 974 378.09 23 696.00 998 074.09 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

32 710.00 23 696.00 56 406.00 

       
Razem: 28 557 259.09 146 696.65 28 703 955.74 

Ustala się dochody budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 28 703 955,74 zł z tego: 

a) dochody bieżące –      20 571 665,74 zł 

b) dochody  majątkowe –        8 132 290,00 zł 

II.  Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 681 972.00 123 412.59 1 805 384.59 

 01095  Pozostała działalność 0.00 123 412.59 123 412.59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 1 500.00 1 500.00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 264.90 264.90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 36.75 36.75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 618.20 618.20 
  4430 Różne opłaty i składki 0.00 120 992.74 120 992.74 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 577 512.65 2 360.06 579 872.71 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 520 229.00 -4 000.00 516 229.00 
  4260 Zakup energii 80 000.00 -4 000.00 76 000.00 
 75495  Pozostała działalność 6 500.00 6 360.06 12 860.06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 3 360.31 5 360.31 
  4220 Zakup środków żywności 4 000.00 2 000.00 6 000.00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0.00 999.75 999.75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B5C011-B2FB-4D88-BE7D-FB70B398CAB4. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1 949 844.43 20 924.00 1 970 768.43 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 612.00 -2 772.00 77 840.00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 872.00 -2 772.00 75 100.00 
 85295  Pozostała działalność 1 044 812.43 23 696.00 1 068 508.43 
  3110 Świadczenia społeczne 242 072.00 23 600.00 265 672.00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 796.86 96.00 892.86 

       
Razem: 31 803 655.09 146 696.65 31 950 351.74 

Ustala się wydatki budżetowe gminy w łącznej kwocie  – 31 950 351,74 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  –     20 333 982,11 zł 

b) wydatki majątkowe –     11 616 369,63 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Parysów 
 
 

Bożena Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3B5C011-B2FB-4D88-BE7D-FB70B398CAB4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Cyfra rzymska I

	Litera a
	Litera b
	Cyfra rzymska II
	Paragraf 2


